



Հաստատում եմ

<Սուլակի միջնակարգ դպրոց > ՊՈԱԿ-ի

Լ. Դավթյան

05 ,, մարտ 2021 թ

**Կոտայքի մարզի << Սուլակի միջնակարգ դպրոց >> ՊՈԱԿ-ի
2021 թվականի գնումների փոփոխված պլան**

Պատվիրատու՝ << Սուլակի միջնակարգ դպրոց >> ՊՈԱԿ							
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Պետական բյուջե							
Հ/Հ	Միջանցիկ կոդ	Գնման առարկան	Հափման միավորը	Քանակը	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր գումարը դրամ/	Գնման ձևը
1	2	3	4	5	6	7	8
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
1	30197631	Թուղթ A4	տուփ	30	2000	60000	ՄԱ
2	30197234	Թղթապանակ մեծ	հատ	6	1000	6000	ՄԱ
3	30192121	Գրիչ գնդիկավոր	հատ	50	100	5000	ՄԱ
4	37822300	Կավիճ	կգ	20	800	16000	ՄԱ
5	30197231	Ֆայլ	տուփ	4	1000	4000	ՄԱ
6	30197112	Կարիչի ասեղ	տուփ	15	200	3000	ՄԱ
7	30192128	Գրիչ գելային	հատ	15	150	2250	ՄԱ
8	30199420	Թուղթ նշումների համար	հատ	10	200	2000	ՄԱ
9	30199430	Թուղթ նշումների համար, տրցակով	հատ	10	300	3000	ՄԱ
10	30197231	Արագակար	հատ	20	100	2000	ՄԱ
11	30197121	Կոճգամ/երկայթե/	տուփ	2	100	200	ՄԱ
12	22810000	Աշակերտի ծնողի պայմանագիր	հատ	60	150	9000	ՄԱ
13	22810000	Դասալսումների մատյան	հատ	6	1800	10800	ՄԱ
14	22810000	Բնութագրիչներ	հատ	31	500	15500	ՄԱ
15	22810000	Աշխատողների հրամանագիրք	հատ	1	1800	1800	ՄԱ
16	39263200	Բաց թողած ժամերի մատյան	հատ	1	500	500	ՄԱ
17	30192710	Սոսիսձ	հատ	12	250	3000	ՄԱ
18	30192114	Թանաք կնիքի համար	հատ	1	250	250	ՄԱ
19	30192160	Շտրիխ	հատ	2	250	500	ՄԱ
20	22810000	Մանկ.խորհրդի արձանագր.մատյան	հատ	1	1800	1800	ՄԱ
21	30192130	մատիտ	հատ	10	100	1000	ՄԱ
22	30192100	Ռետին	հատ	4	150	600	ՄԱ
23	30192133	սրիչ	հատ	6	150	900	ՄԱ
24	39241141	դանակ գրասենյակային	հատ	2	150	300	ՄԱ
25	24911200	Սոսիսձ եմպիա	հատ	2	180	360	ՄԱ
26	22810000	Աշակերտների հրամանագիրք	հատ	1	1800	1800	ՄԱ
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						151560	
ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԳՈՒՅՔ, ՍԱՆԴԻԳԻՆԻԿ ԵՎ ԼԿԱՑՔԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐ, ՄՊՈՐՏԱՅԻՆ ԳՈՒՅՔ							
1	31531210	Էլեկտրական լամպ 100 W	հատ	20	100	2000	ՄԱ
2	39831241	Օճառ	հատ	10	240	2400	ՄԱ
3	39221490	Սպունգ	հատ	4	100	400	ՄԱ
4	39221490	Սպունգ ամանի	հատ	4	250	1000	ՄԱ
5	24451140	Ակոզեղ	հատ	12	1000	12000	ՄԱ

6	24451141	Ակրոգել	հատ	12	1100	13200	ՄԱ
7	39221500	Պարույր	հատ	10	110	1100	ՄԱ
8	39831240	Ռախշա	հատ	8	250	2000	ՄԱ
9	39831245	Հեղուկ օճառ 2,5 լ	հատ	2	1350	2700	ՄԱ
10	39831245	Հեղուկ օճառ 250 մլ	հատ	5	260	1300	ՄԱ
11	39831245	Հեղուկ օճառ 500 մլ	հատ	5	530	2650	ՄԱ
12	39831240	Սպիտակեցնող հեղուկ 5լ	հատ	4	550	2200	ՄԱ
13	39812100	Մաստիկա	կգ	50	1700	85000	ՄԱ
14	39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	հատ	6	390	2340	ՄԱ
15	39836000	Ավել	հատ	10	900	9000	ՄԱ
16	18424000	Ձեռնոց	զույգ	10	180	1800	ՄԱ
17	18424000	Ձեռնոց	զույգ	10	670	6700	ՄԱ
18	39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	հատ	30	100	3000	ՄԱ
19	39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	հատ	10	300	3000	ՄԱ
20	39831283	Հատակ մաքրելու լաթ	հատ	8	570	4560	ՄԱ
21	33761000	Չուգարանի թուղթ	հատ	150	100	15000	ՄԱ
22	19641000	Պոլիէթիլային պարկ աղբի համար	հատ	20	250	5000	ՄԱ
23	39831247	Ախտահանող նյութ սանհանգույցի Դամեստս	հատ	12	850	10200	ՄԱ
24	39831247	Ախտահանող նյութ սանհանգույցի Պերոս	հատ	12	680	8160	ՄԱ
25	39221260	Ամանի հեղուկ	հատ	2	800	1600	ՄԱ
26	39221260	Ամանի հեղուկ 5 լ	հատ	6	1800	10800	ՄԱ
27	33141118	Անձեռոցիկ քաշովի	հատ	10	300	3000	ՄԱ
28	33141118	Անձեռոցիկ	հատ	20	100	2000	ՄԱ
29	33141119	Անձեռոցիկ ախտահանիչ	հատ	10	380	3800	ՄԱ
30	39831281	Ապակի մաքրելու լաթ	հատ	2	650	1300	ՄԱ
31	39831245	Հեղուկ օճառ ,5 լ	հատ	2	1200	2400	ՄԱ
32	24451140	Ակրոգել 5լ	հատ	4	11900	47600	ՄԱ
33	24451140	Ակրոսփրեյ 5լ	հատ	4	8650	34600	ՄԱ
34	39831281	Երկարացման լար 3 մ	հատ	2	1750	3500	ՄԱ
35	39831282	Երկարացման լար 5մ	հատ	2	2480	4960	ՄԱ
1	65210000	Բնական գազի մատակարարման ծառայություն	մ/խ			4500000	ՄԱ
2	65310000	Էներգետիկ ծառայություն	կվտ			500000	ՄԱ
3	65110000	Զրամատակարարման ծառայություն	մ/խ			90000	ՄԱ
4	79132100	Էլ ստորագրության ծառայություն	հատ	1	3000	3000	ՄԱ
5	64200000	Հեռահաղորդակցման ծառայություններ	հատ	1	120000	120000	ՄԱ
6	92410000	Թերթերի բաժանորդագրման ծառայություն	ամիս	12	10400	10400	ՄԱ
7	80510000	մասնագետների վերապատրաստման ծառայություն	հատ	1	23000	23000	ՄԱ
8	76131100	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	հատ	1	60000	60000	ՄԱ
9	92421100	Թերթերում հայտարարություն տրման ծառայություն	հատ	11	6000	66000	ՄԱ
10	90923000	Դեռատիզացիա	ամիս	12	5000	60000	ՄԱ
11	75251100	Գազածխաօդատար ուղիների ստուգում	հատ	1	43000	43000	ՄԱ
12	76130000	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ամիս	5	11958	59790	ՄԱ
13	50311250	Պատճենահանող սարքերի սպասարկման ծառայություններ	հատ			70000	ՄԱ
14	48441300	„ՀԾ- Հաշվապահ 7,, համակարգ 1 հաշվապահական համակարգային ծրագրային փաթեթի սպասարկում	հատ	1	95000	95000	ՄԱ
ԸՆԴԱՄԵԼԸ						5700190	